

سیاوش شمس در موزیکال "عشق به اشک های خاموش" درخشید برنامه ای خیره با ستارگان بسیار و با پیام صلح

۲۷ اکتبر سیاوش شمس بر روی صحنه تالار شراین آدیوروم برای بیش از ۶ هزار نفر با مهارت بسیار نقش آفرینی کرد. او نماینده فرهنگ ایرانی در این برنامه خیره بود که یک موزیکال به سبک برادوی به کارگردانی نامزد دریافت جایزه تونی، **وینسنت پاترسن** (کارگردان تورهای جهانی "بد" مایکل جکسون و "بلاند امبیشن" مدونا) و با رقص پردازی **بونی ستوری** ("موزیکال هایسکول") بود.

مانند ستارگان دیگر در "عشق به اشک های خاموش"، از جمله هنرمند برنده ۲ جایزه گرمی **جان سکادا**، برنده جایزه گرمی **جودی واتلی** و ستارگان برنده جایزه تونی از برادوی و خوانندگان معروف بین المللی دیگر، سیاوش گفت که افتخار میکند که با این هنرمندان مشهور و تیم خلاق همکاری می نماید. تمام آهنگهایی که او خواند توسط آهنگسازان برجسته برادوی و هالیوود که برندگان جوایز اسکار، تونی، گرمی و امی میباشند نوشته شده بودند. اشعار بر اساس مجموعه شعر "اشک های خاموش" از استاد معنوی مشهور جهانی، بشردوست، شاعر و هنرمند، **استاد اعظم چینگ های** بودند. این موزیکال به مناسبت ۱۹ امین سالگرد روز استاد اعظم چینگ های و به افتخار کارهای نیک بشردوستانه و صلح جویانه ایشان در سراسر جهان برگزار شد.

سیاوش شمس اظهار داشت، "عشق به اشک های خاموش یک تجربه اعجاب انگیز و شگفت آور بود، من آنرا هیچوقت فراموش نمی کنم. آن یک نمایش یک میلیون دلاری با نورپردازی و ستارگان عالی بوده و در تالاری پر از تماشاچی اجرا شد. در پایان استاد چینگ های در کل ۳۰۰ هزار دلار به سازمانهای خیریه مختلف اهدا کردند. ایشان مرا بسیار متحیر کردند."

این برنامه تک اجرا در مورد جستجوی بشریت برای پیدا کردن صلح درونی بوده که توسط دو هنرپیشه اصلی اجرا شد. یکی از این هنرپیشگان (هنرپیشه نامزد جایزه تونی **پتی کوهنور**) در نقش خانمی به نام جوی بود که هنوز از فوت پسرش رنج می برد و دیگری (با بازی هنرپیشه برنده جایزه **لوک اپرل**) در نقش مرد جوانی به نام بیت بود که در حال دست و پنجه نرم کردن با بازبهای زندگی دنیوی می باشد. آنها سوار بر قطار جادویی زندگی شده و از ۱۶ کشور یا منطقه مختلف گذر می کنند که یکی از آن مناطق، خاور میانه می باشد.

در یکی از پراحساس ترین و قویترین صحنه های این موزیکال، سیاوش شمس همراه با دو خواننده زن جوان و با استعداد، **لینل کولت** از اسرائیل و خواننده لبنانی- فلسطینی **کامیلیا ابو عوده**، آهنگی به نام "حقیقت، منیت، روح و برکات" را اجرا کردند. موسیقی این قطعه توسط آهنگساز برنده جایزه امی **داگ کاتساروس** ("فولوز") نوشته شده بود.

سه گروه رقصنده همراه با این سه خواننده بر روی صحنه رفتند و رقصهایی مرتبط به فرهنگ ایرانی، عربی و یهودی را اجرا کردند. این سه نوع رقص همچنین هماهنگ و همخوان یکدیگر بودند.

سیاوش در یک مصاحبه دیگر خود اظهار داشت، "وقتی شما فرهنگ های بسیاری را گرد هم می آورید، یک انرژی وجود خواهد داشت که سخت می توان آنرا توصیف کرد؛ بخصوص وقتی که اشعار و جو این چنین مثبت باشند و در مورد صلح، عشق، انسانیت باشند."

این پدیده در آهنگ های آغازین و پایانی نمایش نمایان بود که توسط تمام هنرمندان اجرا شد و از برنده جوایز تونی و امی **دان پیپین** ("لا گاژ او فول") و آهنگساز برنده ۲ جایزه اسکار **ال کاشا** ("هفت عروس برای هفت برادر") بود.

ال کاشا فردی بود که تحت تاثیر "اشک های خاموش" استاد اعظم چینگ های قرار گرفت و این بخاطر این موزیکال را خلق نمود. کاشا همراه با آهنگسازی که در بالا از آنان یاد شد و آهنگسازی که اکنون نام آنها می آید، ابیات ژرف استاد را به موسیقی درآوردند: برنده ۶ جایزه گرمی و نامزد ۲ جایزه اسکار **جورج کالاندلی** ("بیر خیزان، اژدهای پنهان")، برنده ۲ جایزه گرمی و نامزد اسکار **هنری کریگر** ("دریمگرلز")، برنده جایزه گرمی **نان شوارتز** ("هری پاتر") و برنده جایزه اسکار و ۲ جایزه گرمی **دیوید شایر** ("تب شنبه شب").

قبل از برنامه مراسم پر هیجان فرش قرمز برای رسیدن مشاهیر هالیوود، خوانندگان معروف و ستارگان بین المللی پاپ بود. بخصوص زمانیکه سیاوش شمس بر روی فرش قرمز گام نهاد، طرفدارانش بسیار او را تشویق کردند. وی مانند همیشه خوب به نظر می رسید.

استاد اعظم چینگ های نتوانستند در این موزیکال شرکت کنند ولی در یک پیام ضبط شده برای این مناسبت چنین گفتند: "به تمام افرادی که دست اندر کار این نمایش موزیکال هستند: برکات بر تمام فعالیت های شما که این دنیا را به مکانی شادتر تبدیل کرده، مردم را خوشحالتتر نموده و به این طریق از بهشت و زمین تقدیر می نمایید."

در حال و هوای پر از مهر روز استاد اعظم چینگ های و بعد از اجرای موزیکال، استاد اعظم از طرف تمام هنرمندان شرکت کننده در این برنامه از سه انجمن خیریه، **برادوی کرز / اکوییتی فایترز ایدز**، **مدافعان بین المللی حیوانات و خدمات جهانی دامپزشکی** با اهدای کل مبلغ سخاوتمندانه ۳۰۰ هزار دلار قدردانی کردند.

بعلاوه، شیوه زندگی و گان همراه با پیام صلح و تفاهم فرهنگی ترویج شد. سخنگوی مهمان، هنرپیشه برنده جایزه اسکار **جورج چاکیریس** ("وست ساید ستوری") در حین سخنانش گفت، "پیام استاد اعظم چینگ های اینست که تمام موجودات حق یک زندگی صلح آمیز و محترمانه بر روی این سیاره زیبا را دارند؛ و اینکه هر فردی میتواند هرچه در توان دارد برای نجات جانها، بهبود سیاره مان و قهرمان بودن انجام دهد. شیوه شخصی من برای اینکه قهرمان باشم و این موجودات با ارزش را نجات دهم، گیاهخوار بودنم است."

در این شامگاه خارق العاده یک تیم از مجریان و گان یا گیاهخوار مشهور شرکت داشتند که عبارتند از: مجری تلویزیون و دختر شایسته سابق آمریکا **سوزی کاستیلو**، هنرپیشه برنده جایزه **کوری فلدمن** ("گونی ها")، هنرپیشه **کلی پاکارد** ("بیواتچ") و هنرپیشه برنده ۲ جایزه امی **کریستف سنت جان** ("دیانگ اند درستلس").

تماشاگران همچنین قبل از نمایش از یک نمایشگاه هنری از آثار هنری الهام بخش و خلاقانه استاد لذت بردند. بعد از برنامه یک ضیافت شام با غذاهای لذیذ و گان برپا شد.

در کل، این یک مراسم دلگرم کننده و مثبت بود. برای طرفداران سیاوش شمس، این برنامه لحظاتی افتخار آمیزی را در بر داشت و آن زمانی بود که او با صدای ویژه و حضورش در "عشق به اشک های خاموش" آواز خواند.

برای مصاحبه های ویدئویی با ستارگان برنامه، عکس ها و بیشتر از آن، از این سایت دیدن فرمایید:

www.SilentTearsMusical.com